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AKTUELLE VERGUTUNGSVEREINBARUNG FUR DIE LEISTUNGSKOMPLEXE SGB XI

Bezeichnung

Ganzwaschung

Teilwaschung

Ausscheidungen

Selbstandige Nahrungsaufnahme

Hilfe bei der Nahrungsaufnahme

Sondenerndhrung bei implantierter Magensonde
(PEG)

Lagern/Betten
Mobilisation (Mindeseinsatzdauer 15 Minuten)

Waschen und Pflegen der Wasche und Kleidung

GroRe Grundpflege mit Lagern/Betten und
selbstdndiger Nahrungsaufnahme

GroRe Grundpflege

Kleine Grundpflege mit Lagern/Betten und
selbstandiger Nahrungsaufnahme

Kleine Grundpflege

GroRe Grundpflege mit Lagern/Betten

GroRe Grundpflege mit Lagern/Betten und Hilfe
bei der Nahrungsaufnahme

Kleine Grundpflege mit Lagern/Betten

Kleine Grundpflege mit Lagern/Betten und Hilfe
bei der Nahrungsaufnahme

Kleine pflegerische Hilfestellung 1

Kategorie
Korperbezogene PflegemalRhahmen
Kdrperbezogene PflegemalRnahmen
Korperbezogene PflegemalRhahmen
Korperbezogene Pflegemalihahmen
Korperbezogene PflegemalRhahmen
Korperbezogene PflegemalRhahmen
Kdorperbezogene PflegemalRnahmen
Korperbezogene Pflegemalihahmen
Korperbezogene Pflegemallhahmen
Kdorperbezogene PflegemalRnahmen
Kdorperbezogene PflegemalRnahmen
Kdorperbezogene PflegemalRnahmen
Korperbezogene Pflegemalinahmen
Korperbezogene Pflegemalinahmen
Kdorperbezogene PflegemalRnahmen
Kdorperbezogene PflegemalRnahmen
Korperbezogene Pflegemalinahmen

Korperbezogene Pflegemalinahmen

Preis/ €

24,75 €

13,25 €

6,04 €

6,04 €

15,11 €

6,04 €

6,04 €

10,87 €

20,92 €

36,78 €

27,14 €

27,14 €

17,49 €

31,38 €

44,63 €

21,09 €

34,98 €

6,04 €
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Kleine pflegerische Hilfestellung 2 Korperbezogene PflegemalRhahmen 6,04 €
Kleine pflegerische Hilfestellung 3 Korperbezogene PflegemalRhahmen 10,23 €
Kleine pflegerische Hilfestellung 4 Kdorperbezogene PflegemalRnahmen 4,65 €
Beheizen des Wohnbereichs Hilfen bei der Haushaltsfiihrung 3,49 €
Einkaufen Hilfen bei der Haushaltsfiihrung 8,72 €
Zubereiten von warmen Speisen Hilfen bei der Haushaltsfiihrung 8,72 €
Aufraumen und/oder Reinigen der Wohnung Hilfen bei der Haushaltsfiihrung 31,38 €
GroRe hauswirtschaftliche Versorgung Hilfen bei der Haushaltsfiihrung 44,16 €
?eillggtsg::ni:/v?)irﬁzgzti:2:12?1;:fsrfuhrung Hilfen bei der Haushaltsfiihrung 0,61 €/min
Hauswirtschaftliche Versorgung Hilfen bei der Haushaltsfiihrung 0,61 €/min
Pflegerische Betreuung Pflegerische Betreuungsmanahmen 0,61 €/min
Arztbesuche - 20,92 €
Hausbesuchspauschale - 3,72 €
erhéhte Hausbesuchspauschale - 5,95 €
Erstgesprach (vor Aufnahme der Pflege) - 92,98 €
Folgebesuch - 52,30 €
Beratungsbesuch § 37 Abs.3 Satz 5 SGB XI B 78,45 €

nach Grad 1-5 (inkl. Hausbesuchspauschale)

Hier erhalten Sie den Uberbick uber die Kosten der einzelnen Leistungspositionen gemaR dem
Leistungskomplex nach SGB XI des ambulanten Pflegedienstes Adagio Pflege GmbH aus
Recklinghausen. Sollten Sie Fragen haben bzw. weitere Informationen benotigen, dann kontaktieren
Sie uns unter der Telefonnummer: 02361/8490280 oder schreiben Sie uns eine Nachricht an folgende
E-Mail-Adresse: info@adagio-pflege.de bzw. nutzen Sie das Kontaktformular.

Ihr Adagio Pflege GmbH | ambulante Pflegedienstleistungen in Recklinghausen, Bochum Herne, Herten
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